
روابط حکومت شھریار ولی با آمریکا 



حکومت شھریار ولی در کشور ایران و کشورھایی تشکیل میشود کھ با سیستم فدرال بھ ھمدیگر 
مرتبط ھستند. از زمرهٔ  این کشورھا کھ جزو اقلیم شھریار ولی امّا خارج از ھلال شیعی میباشند 
کشور اسرائیل و نیز ارمنستان اند. ما بنا داریم کھ با تمام کشورھای عالم روابط خوب و حسنھ 
برقرار کنیم. تنھا کشورھایی کھ ما نسبت بھ آنھا در سردی نسبی روابط خواھیم بود کشورھای 
روسیھ و چین ھستند و آنھم بخاطر سابقھٔ  ھمکاری با حکومت جنایت کار جمھوری اسلامی و 

سابقھٔ سوء  استفاده و بھره کشی از منابع انسانی و اقلیمی ایران توسط آنان میباشد. در ارتباط با 
کشور آمریکا میباید گفت کھ سعی بر این خواھیم داشت کھ روابط خود را بھ بھترین حالتی تبدیل 

کنیم کھ در تاریخ بین ایندو کشور موجود بوده است. این نھ تنھا بخاطر اینست کھ من خود دو 
ملیتی و شھروند ھر دو کشور محسوب میشوم بلکھ بدلیل سیاستھای آزادمنشی و آزاد اندیشی ست 
کھ از دیرباز در کشور آمریکا وجود داشتھ اند. با وجودیکھ آمریکا نیز از دستخورد کمونیسم بین 
الملل و گلوبالیسم مصون نبوده است ھنوز از آزادترین کشورھای عالم خاکی بشمار میرود. داشتن 
روابط حسنھ با آمریکا بی شک بنفع ایران و ایرانی ست و برای بھبود بخشیدن و رونق اقتصادی 
وطن حائز اھمیتی بسزاست. ما امکان سرمایھ گذاری را برای شرکت ھای آمریکایی قائل میشویم 
و با شرایطی عادلانھ درھای اقتصاد را برای اینگونھ فعالیتھا باز میکنیم. بدیھی ست کھ ھر گونھ 

قراردادی میباید با تصویب مجلسین کھ منتخب مردم وطنمان ھستند صورت گیرد. ما بنا نداریم کھ 
برسم جمھوری سخیف اسلامی مردم میھن را از کم و کیف قراردادھا بیخبر بگذاریم و صدای 

ھرگونھ اعتراضی را با توسّل بھ زور اسلحھ فرو بنشانیم. برعکس مردم وطن آزاد خواھند بود کھ 
ھر گاه بھ ماده ای کھ در بند قراردادھاست اعتراض داشتھ باشند آنرا بھ گوش مسئولین رسانیده 

جواب مقتضی را دریافت کنند. مسئولین موظّف خواھند بود کھ جواب مشخص و قانع کننده ای را 
تنظیم و در اختیار عموم قرار دھند.  

حکومت شھریار ولی با بودن رئیس جمھوری چون بایدن کھ سابقھٔ ھمکاری نزدیک با اوباما دارد 
میباید از ھوشیاری و آگاھی خاصی برخوردار و از وجود بھترین مشاورین امور سیاسی استفاده  

برد. این بدین خاطر است کھ اوباما و معاون او بایدن در دورانی کھ حکومت جمھوری اسلامی 
برای دنیا شاخ و شانھ میکشید توسط سیاستھای مزورانھٔ  ملاّیان خام شدند و قرارداد برجام را با 

این جانیان بالفطره منعقد ساختند. قراردادی کھ بھ حکومت ملاّیان امکان ھمھ گونھ عمل 
تروریستی و ساخت و پرداخت موشک و سوداگری در منطقھ را میداد. حکومت آمریکا تحت 
نظر بایدن مبالغ ھنگفتی در حدّ بیلیونھا دلار را بھ جمھوری اسلامی بخشید تا بتوانند آنرا بھ 

گروھکھای حماس و حزب الله توزیع و بھ کار تروریسم در منطقھ رونق دھند. باری اینگونھ 
مناسبات دیگر بھ تاریخ سپرده شده و ما با بایدن بطرز دیگری معاملھ خواھیم کرد. بایدن میباید 

بداند کھ حکومت شھریار ولی از سلک حکومت جمھوری اسلامی نیست و ما ضمن ایجاد روابط 
دوستانھ و برادرانھ با آمریکا چشم را بر روابط گذشتھٔ  این حکومت با جمھوری ملاّیان نخواھیم 

بست.                                                                                                                                                                                            

در کشور آمریکا ایالتی وجود دارد کھ خوش آب و ھوا و دارای مناظر و طبیعتی بکر و زیباست. 
این ایالت کھ نامش جورجیاست در جنوب آمریکا و بالای فلوریدا واقع است. من این سعادت را 
داشتھ ام کھ با ھمسرم در این ایالت زندگی و کار کنم و دوران بسیار خوشی را در آنجا داشتھ 



خاطرات شیرینی را در ذھن ثبت نموده ام. طبق الھامی کھ از ناحیھٔ پروردگار عالم بمن رسیده 
است ایالت جورجیا برای پیوستن بھ اقلیم شھریار ولی اقدام خواھد نمود. این برای من یک امر 

بسیار مسرورکننده و شادی آور خواھد بود زیرا بھ من این امکان را خواھد داد تا در بخش مھمّی 
از آمریکا نفوذ نموده برای برقراری محیط و فضایی کھ خوشنودی خداوند منّان را در بر داشتھ 
باشد اقدام کنم. از ھم اینک دو نفر از اھالی محترم این ایالت کھ زن و شوھری جوان ھستند در 
خواب بر من ظاھر شده و بعنوان نمایندگان ایالت مزبور دعوت خود را بمن ارائھ داده اند. شاید 

بعضی تصوّر کنند کھ چنین خوابی معنی ندارد و تنھا یک خواب است. ولی خوابی کھ بر من 
عارض شده از سلک رؤیای صادق است کھ تنھا برای پیامبران عالیمرتبھ یا امامان قابل حصول 
میباشد. من شرح این خواب را بزودی بر روی وب سایت خواھم گذاشت تا ھمگان از کم و کیف 
مقام و منزلت من از این بعد نیز آگاه شوند. ما برای ایالت جورجیا بھ الھام الھی فرمانداری تعیین 

خواھیم نمود کھ ایرانی و از دوستان من است. تعداد ایرانیان در این ایالت کم نیست و جمعیت آنان 
در اقصا نقاط ایالت پراکنده است. امیدوارم بزودی بھ تحقّق این آرزو دست یافتھ بخشی از کشور 

مقتدر و زیبای آمریکا را در تحت سلطھٔ خود قرار دھم. این واقعھ برای شھروندان این ایالت 
امکان دستیابی بھ فرھنگ غنی و پربار ایرانی را فراھم آورده راه رستگاری را در پیش روی 
آنان ھموار میسازد. از این گذشتھ برای من نیز این سعادت دست میدھد کھ با ھمسرم در منزل 

زیبای خود در جورجیا پذیرای یاران و ھمراھان باشیم…


